1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 BRZOZOWSKI 

2.Imiona 1 24 JÓZEF WACŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 24 49031904732, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 37 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI ŁĄCZNEJ 18.500 ZŁ

3 6 82 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 41.000,- (CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY)

6 17 96 UDZIAŁÓW, ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 48 TYS. ZŁ

17 24 77 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 38.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 MARZEC 

2.Imiona 1 3 RYSZARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data